
Více informací k soutěži na e-mailu avokado‑soutez@airbuzz.cz.

avokado‑soutez.cz
Copyright © 2024 AVOKADO. All rights reserved.

Souhlas se zpracováním osobních údajů
pro marketingové účely

1. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a při příležitosti účasti ve spotřebitelské soutěži nazvané 
„Vyhrajte iPhone 15 Pro Max.“

uděluji tímto společnosti Pěkný – Unimex s.r.o. s registrovaným sídlem Rubešova 72/9, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, Česká 
republika, IČO: 45271038, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9125,

jako správci

souhlas se zpracováním následujících osobních údajů:

a. jméno a příjmení,
b. e-mailová adresa,
c. mobilní telefonní číslo,
d. prvky mé fyzické či jiné identity zjistitelné z poskytnutých či pořízených záznamů mé osoby, podobizny a dalších projevů 

osobní povahy, zejm. z fotografií.

2. Výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány pro marketingové účely společnosti Pěkný – Unimex s.r.o. Právní základ 
zpracování je dán článkem 6 odst. 1 písm. a) výše uvedeného nařízení.

Marketingovými účely se rozumí zejména zasílání obchodních sdělení o nabídce zboží a služeb, a to online i offline způsobem. 
Offline způsobem se rozumí zasílání newsletterů o chystaných či probíhajících akcích nebo soutěžích společnosti Pěkný – 
Unimex s.r.o. a informace o zboží společnosti Pěkný – Unimex s.r.o..

3. Tyto osobní údaje budou zpracovávány do odvolání souhlasu. Souhlas je možné kdykoli a jakkoli odvolat, včetně např. 
zaslání e-mailu na adresu info@pekny-unimex.cz nebo využití linku v e-mailu s marketingovým sdělením či přímo 
v newsletteru.

4. Beru na vědomí, že tento souhlas je dobrovolný, nemusím jej poskytnout a jeho neposkytnutí pro mě nebude mít žádné 
důsledky a nemá vliv na mou účast v soutěži, tj. soutěže se mohu zúčastnit, i když tento souhlas neudělím.

Zpracování osobních údajů je prováděno společností Pěkný – Unimex s.r.o. a dále společností AIRBUZZ s.r.o., s registrovaným 
sídlem Jažlovická 1320/28, 149 00  Praha 4 – Chodov, Česká republika, IČO: 24260541, coby organizátorem a  technickým 
provozovatelem soutěže.
Zpracování osobních údajů může být prováděno případně dalšími poskytovateli zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací.

5. Beru na vědomí, že mám níže uvedená práva, která pro mě vyplývají z právních předpisů a která mohu kdykoli v souladu 
s  výše uvedeným nařízením uplatnit. Jedná se o  právo (i) na přístup k  osobním údajům, (ii) na opravu nepřesných nebo 
nepravdivých osobních údajů a doplnění neúplných osobních údajů, (iii) na výmaz osobních údajů, (iv) na omezení zpracování 
osobních údajů, (v) na přenositelnost údajů, jsou-li zpracovávány automatizovaně, a (vi) právo vznést námitku, po níž bude 
zpracování osobních údajů ukončeno. Zároveň mám možnost obrátit se se stížností na dozorový úřad, kterým je v České 
republice Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz).

Vypracováno v Praze 2. 9. 2024

mailto:info@pekny-unimex.cz
http://www.uoou.cz

